РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 ЕРМАКОВСКИЙ    РАЙОН

                       АДМИНИСТРАЦИЯ    РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 13 » декабря 2016 г.                            с. Разъезжее                                 №  86 п.

О   внесении  изменений   в   постановление
Администрации Разъезженского сельсовета
№  33 п.  от 19.05.2012 г.  «Об   утверждении
примерного     положения       об        оплате
муниципальных   бюджетных   учреждений
культуры».

	В соответствии со статьей 12 Трудового кодекса Российской Федерации, со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Разъезженского сельского Совета депутатов от 01.11.2012 г. № 30-104р. «Об оплате труда работников сельских муниципальных учреждений», в редакции от 05.09.2013 г. № 43-157р., в редакции от 29.09.2014 г. № 52-186р., в редакции от 28.04.2015 г. № 59-213р.,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации  Разъезженского   сельсовета
№  33 п.  от 19.05.2012 г.  «Об утверждении примерного положения об        оплате муниципальных бюджетных учреждений культуры» в редакции от 12.10.2012  № 49 п., в редакции от 27.09.2013  № 65 п., в редакции от 30.09.2014  № 34 п., в редакции от 13.05.2015  № 21 п., следующие изменения:

В пункте 2.1:

цифры «2512 рубля» заменить цифрами «2763»;
цифры «3663 рубля» заменить цифрами «4029»;
цифры «4937 рубля» заменить цифрами «5431»;
цифры «6446 рубля» заменить цифрами «7091».

В пункте 2.2:

цифры «2551 рубля» заменить цифрами «2806»;
цифры «2597 рубля» заменить цифрами «2857»;
цифры «3167 рубля» заменить цифрами «3484»;
цифры «3480 рубля» заменить цифрами «3828»;
цифры «4193 рубля» заменить цифрами «4612».

В пункте 2.3:

цифры «2597 рубля» заменить цифрами «2857»;
цифры «2739 рубля» заменить цифрами «3013»;
цифры «2882 рубля» заменить цифрами «3170»;
цифры «3167 рубля» заменить цифрами «3484»;
цифры «3480 рубля» заменить цифрами «3828»;
цифры «4392 рубля» заменить цифрами «4831»;
цифры «4961 рубля» заменить цифрами «5457»;
цифры «3820 рубля» заменить цифрами «4202»;
цифры «4592 рубля» заменить цифрами «5051»;
цифры «5361 рубля» заменить цифрами «5897»;
цифры «5762 рубля» заменить цифрами «6338»;
цифры «6675 рубля» заменить цифрами «7343»;
цифры «7188 рубля» заменить цифрами «7907».

В пункте 2.4:

цифры «2231 рубля» заменить цифрами «2454»;
цифры «2338 рубля» заменить цифрами «2572»;
цифры «2597 рубля» заменить цифрами «2857»;
цифры «3167 рубля» заменить цифрами «3484»;
цифры «3480 рубля» заменить цифрами «3828»;
цифры «4193 рубля» заменить цифрами «4612».

В пункте 2.5:

цифры «6446 рубля» заменить цифрами «7091».

В пункте 2.6:

цифры «4193 рубля» заменить цифрами «4612»;
цифры «6675 рубля» заменить цифрами «7343».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.

Глава Разъезженского сельсовета                                             Т.Ф. Вербовская